
Zarządzenie nr 121 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

zmieniające zarządzenie nr 67 Rektora ZUT z dnia 17 grudnia 2014 r.  

w sprawie podróży służbowych pracowników  

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  

oraz podróży osób niebędących pracownikami ZUT, w tym studentów i doktorantów 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. poz. 1668, późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu nr 67 Rektora Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie z dnia 

17 grudnia 2014 r. w sprawie podróży służbowych pracowników Zachodniopomorskiego 

Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie oraz podróży osób niebędących pracownikami ZUT, 

w tym studentów i doktorantów, z późn. zm.) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 

1. Delegowanemu pracownikowi przysługuje ryczałt na pokrycie kosztów dojazdów środkami 

komunikacji miejscowej poza miejscowością, w której znajduje się miejsce pracy lub stałe 

miejsce zamieszkania, z tym że na wniosek pracownika pracodawca może wyrazić zgodę na 

pokrycie udokumentowanych kosztów dojazdów środkami komunikacji miejscowej. 

2. Korzystanie z taksówki w miejscu delegowania nastąpić może jedynie w sytuacji wyjątkowej, 

potwierdzone rachunkiem/fakturą za usługę. Osoba wykonująca usługę musi na rachunku 

wskazać trasę przejazdu. Rachunek nie może zawierać opisu „jazda po mieście”. 

3. Korzystanie z taksówki na terenie miejscowości, w której znajduje się miejsce pracy lub stałe 

miejsce zamieszkania, nastąpić może jedynie w sytuacji wyjątkowej, za zgodą Rektora. Zgoda 

warunkuje zaliczenie tego wydatku do kosztów uzyskania przychodów. Dla pracownika 

wydatek ten stanowi przychód ze stosunku pracy, podlegający opodatkowaniu. 

4. Ryczałt, o którym mowa w ust. 1, nie przysługuje, jeżeli pracownik nie ponosi kosztów 

dojazdów.” 



§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

W zastępstwie Rektora 

dr hab. inż. Arkadiusz Terman, prof. ZUT 

prorektor ds. studenckich 


	Zarządzenie nr 121
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 16 grudnia 2019 r.

	zmieniające zarządzenie nr 67 Rektora ZUT z dnia 17 grudnia 2014 r.  w sprawie podróży służbowych pracowników  Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  oraz podróży osób niebędących pracownikami ZUT, w tym studentów i doktorantów
	§ 1.
	§ 2.


